
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 021/2021 - DCO 
 
 A DIRETORIA DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO 

MATOGROSSENSE DE FUTEBOL, no uso de suas atribuições legais, 

  RESOLVE 

 ARTIGO 1º - ALTERAR A DATA DA PARTIDA, POR 

SOLICITAÇÃO DOS CLUBES do jogo designado na Tabela da COPA FMF – Edição 2021, 

conforme abaixo descriminado: 

Nº JOGO DE 

 

 

09 

 

Sinop Futebol Clube 

X 

Sorriso Futebol Clube 

 

DATA HORA ESTÁDIO/ LOCAL 

16/10 – Sábado 15:00 Gigante do Norte/ Sinop 

PARA 

DATA HORA ESTÁDIO/ LOCAL 

17/10 – Domingo Manter Manter 

 

 

Registrada. Comunique-se e Cumpra-se. 

   Cuiabá-MT, 11 de outubro de 2021. 

 

 

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO 

Diretor de Competições FMF 


